
Zarządzenie nr 397/2011 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu 
 

 

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 4 rozporządzenia ministra polityki społecznej 

w sprawie domów pomocy społecznej z dnia 19 października 2005 r. (Dz. U. Nr 217, poz. 

1837) oraz § 10 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 w sprawie 

utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu zarządzam , co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w 

Bolesławcu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Bolesławcu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                              Prezydent Miasta Bolesławiec 
                                                                                              /-/  Piotr Roman 


